2020 年 1月吉日

ハウス・デポグループ

加盟店 各位

 本部事務局

2 月『建材プラットフォーム全国社長会』のご案内

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、2月『建材プラットフォーム全国社長会』を下記の通り開催致します。

ご多用中恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1．日  時 2020年 2月 13日（木）13：00～  受付 12:00～

2．場  所  ＪＫホールディングス新木場タワー  東京都江東区新木場 1－7－22

3．内  容  【社長会】13：00～14：30 １階大ホール

①2月のテーマ 『活力ある建材店にするために

～コックピット経営とは(企業の見える化)～』

              ㈱ハウス・デポ・ジャパン 代表取締役社長 木戸保行

                  ②事例発表 加盟店 2社 ㈱徳野商会様／㈱丸為伊藤為蔵商店様

【分科会】14：45～16：15 各会場

   内容は裏面をご覧ください

【懇親会】16:30～18:00  18階レセプションホール

           会費：お一人様 1,000円

以上

御役職 御氏名 社長会 分科会 懇親会

  出席・欠席 出席（ 班）・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席（ 班）・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席（ 班）・欠席 出席・欠席

※分科会の班は裏面よりお選び下さい

貴社名

ご返信ＦＡＸ  ０３－５５３４－３８１９   本部事務局  相良 宛

準備の都合上、1月 31日（金）までにご返信をお願いいたします

※このご案内文書をメールでも配信致します。回答はどちらでも受付致します。

下記へご記入のうえ、出欠のどちらかに○をつけてご返信ください

※会場は人数の都合で当日変更になる場合がございます。

  2 月の内容 会場・事務局

１

班

ハートシステム・フラット３５

「説明しているけど中々伝わらない」そんなお悩みを持って

いませんか？ハートシステムを如何に解り易く工務店様、お

施主様に伝えるかに主眼を置いて学んでいきます。同時に

フラット３５のメリットと活用法、ハートシステムとの組み合わ

せによる効果、様々な事例紹介と併せて研修内容を皆様に

実践・検証をして頂きます。

『今年度分科会の総復習』

講師： 菅原齋氏

５階

会議室

宮崎部長

藤本ＥＭ

原口ＥＭ

西邨ＥＭ

２

班

工務店支援を考える座談会

都合により 10 月以降の２班の開催は中止となりました

３

班

経営者情報交換会

皆様が抱える様々なお悩み事を、デポグループの仲間と話

し合い、解決の糸口を探ってみませんか。他では相談できな

い情報交換会内だけの「ここだけの話」を全員で考え、他の

経営者の意見を聞いてみませんか。本音で語り合える仲間

づくりの場としてもご活用ください。

『～激動の 10 年を見据えて～』

アドバイザー： 大嶽圭子氏

１階

大ホール

小西ＥＭ

越川ＥＭ

４

班

財務・税務の相談会

数字が読める経営者になる為に必要な事を、ミニセミナーを

交えながら、楽しく、解り易く学んでいきます。経営戦略やマ

ーケティング戦略をどのように財務報告と連動させ、経営判

断していくか一緒に考え、会社の永続と成長を目指しましょ

う。

『リフォーム会社が知っておくべき

ユーザーの相続税対策』

ユーザーはこんな相続税対策を気にしながら

住宅購入やリフォームをしています

講師： 丸岡裕氏（公認会計士・税理士）

１５階

Ｂ会議室

三角ＥＭ

田中ＥＭ

５

班

地域で活躍する工務店

新築・リフォームを問わず、地域で活躍されている工務店様

を毎回講師に迎え、セミナーを開催します。集客などの営業

方法や家造りに対するこだわり等、自社のお取組みの内容

を紹介いただきます。取引先の工務店様へフィードバックし

て頂ける内容が満載されております。

『2800 件超の

中古不動産+リノベーションで分かった、

中古不動産市場におきている変化』

～変化に対応する為の

これからの事業戦略～

講師：リノべる株式会社

取締役 大森章平 氏

１５階

Ａ会議室

対馬ＥＭ

木田ＥＭ

中村ＥＭ

島田ＥＭ

皆様 是非ご参加ください！

分 科 会